
                         建築技術 29  第 6 号 

平成 29 年 5 月 29 日 

 

関 係 各 位 

 

                       一般社団法人建築設備技術者協会 北海道支部 

                         設備女子会 会 長 野 坂 の ぞ み 

 

北海道支部設備女子会第１回通常総会のご案内 

 

 拝啓 紫陽花の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。 

 「北海道支部設備女子会」を発足し半年が経過いたしました。これまでのご

報告と今後の活動予定等につきましてご案内させていただきたく、下記日程に

て総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

と き  平成２９年６月２９日（木）１６：３０～ 

ところ  札幌市中央区北 2 条西 7 丁目  

      「かでる 2.・7 道民活動センタービル」１０階 １０７０会議室 

     【総  会】１６：３０～ 

     【講  演】１６：４５～１７：４５ 

       『マクロビオティックってなに？』 

       講 師 「風和 fu-wa cafe 」店主 風 間 明 子 様 

     【交 流 会】１７：５０～ １時間３０分程度 

      交流会参加費用  ２,500 円 

      準備の都合により先着 50 名様までとさせていただきます。 

 

交流会では、講演を頂戴いたします、マクロビオティックが実際どういうもの

なのかを知っていただくために、風間明子様より、完全なマクロビのお弁当（砂

糖・卵不使用）を作っていただき、そのお弁当にて会食とさせていただきます。 

体が資本、健康が一番・・・とはよく聞きますが、具体的にはなかなか取り組

めないとの意見も多くございます。この機会に少しだけご自分の体について一

緒に考えてみませんか。 

以上 

申し込み方法は、申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸ又はメイルにて事務局までお

申し込みください。 

 



 

北海道支部設備女子会第１回通常総会申込書 

 

と き  平成２９年６月２９日（木）１６：３０～ 

ところ  札幌市中央区北 2 条西 7 丁目  

      「かでる 2.・7 道民活動センタービル」１０階 １０７０会議室 

     【総  会】１６：３０～ 

     【講  演】１６：４５～１７：４５ 

       『マクロビオティックってなに？』 

       講 師 「風和 fu-wa cafe 」店主 風 間 明 子 様 

     【交 流 会】１７：５０～ １時間３０分程度 

 

申込方法は、総会・講演参加申込書と交流会に分けて、氏名、勤務先、電話

番号、ファックス番号を記入の上、平成２９年６月１4 日（水）までに、     

ＦＡＸ又はメイルにて下記までお申し込みください。 

 

申込先は、（一社）建築設備技術者協会 北海道支部 事務局 大島 克博 

 〒060-0004 札幌市中央区北４条西１９丁目 北海道設備会館 

電話 011-621-4106  ＦＡＸ 011-642-6720 

Mail katsuhiro_ohshima@doukuei.or.jp 

 

 

 

（切り取らずにお送りください） 

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

設備女子会総会・講演、交流会 参加申込書 

 

 

氏 名 勤 務 先 出 欠 電 話 FAX 

  

総会・講演 

  

交流会 

（記入の上、FAX又はメイルにて申込下さい） 

※ご記入いただいた個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。 

mailto:katsuhiro_ohshima@doukuei.or.jp

